
Uchwała
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 22 stycznia 2009 roku

w sprawie  planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2009

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) - Rada Miejska Cieszyna 

uchwala,  co następuje :

§ 1

Ustala się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2009 stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej oraz Burmistrzowi 
Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały
Rady Miejskiej Cieszyna

nr
z dnia 22 stycznia 2009 r.

PLAN  KONTROLI
KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  MIEJSKIEJ  CIESZYNA

NA  2009   ROK

Lp.
Termin kontroli Temat kontroli

1.
Styczeń 2009 1. Kontrola Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości.

2.
Luty 2009 1.Kontrola Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości. 

2. Kontrola w związku z zakupem nieruchomości przy ul. Górnej 

16.

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2008 rok.
3.

Marzec 2009 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2008 rok.
4.

Kwiecień 2009 1. Kontrola Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości.
5.

Maj 2009 1. Kontrola Miejskiego Zarządu Dróg.
6.

Czerwiec 2009 1. Kontrola Miejskiego Zarządu Dróg.
7.

Lipiec 2009 Przerwa wakacyjna
8.

Sierpień 2009 1. Kontrola Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 
9.

Wrzesień 2009 1. Kontrola Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.
10.

Październik 
2009

1. Kontrola Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

2. Kontrola Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości.
11.

Listopad 2009 1. Kontrola Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości. 
12.

Grudzień 2009 1. Kontrola Śląskiego Zamku Sztuki i Przedsiębiorczości.


